
AYUNTAMIENTO DE ALMUÑECAR
(GRANADA)

CONTRATACIÓN  Y COMPRAS
Plaza de la Constitución, 1- C.P. 18690

Tlf. : (958) 838601
contratacion@almunecar.es  

Expte. 131/2022
Gestiona 9230/2022

RESOLUCIÓN

Visto  el  informe  del  Jefe  del  Servicio  de  Contratación, en  el  que  se 
advierte error en Acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 5 de julio de 
2023, sobre requerimiento de documentación a la mercantil INDALIM S.L., en 
relación  al  contrato  de  suministro  de  material  diverso  de  limpieza  para  el 
mantenimiento  de  las  diferentes  instalaciones  y  edificios  municipales  del 
ayuntamiento de Almuñécar, esta Alcaldía, 

 

RESUELVE

PRIMERO.- Acordar  la  rectificación  del  Acuerdo  de  requerimiento  de 
documentación del  contrato de suministro de material  diverso de limpieza 
para el mantenimiento de las diferentes instalaciones y edificios municipales 
del ayuntamiento de Almuñécar, Expediente 131/2022 (Gestiona 9230/2022), 
de la sesión ordinaria de la Junta de Gobierno Local de fecha 5 de julio de 2023, 
del siguiente modo:

Donde dice:

“8.-  Garantía  definitiva.  Documento  que  acredite  haber  constituido  en  la 
Tesorería Municipal, a disposición del órgano contratante, garantía definitiva 
por  importe  de  OCHOCIENTOS VEINTISÉIS  EUROS CON VEINTISÉIS 
CÉNTIMOS DE EUROS  (826,26 €)

Debe decir:

“8.-  Garantía  definitiva.  Documento  que  acredite  haber  constituido  en  la 
Tesorería Municipal, a disposición del órgano contratante, garantía definitiva 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
P5

Y9
LQ

7Y
Q

KD
W

66
D

ST
G

3E
G

LL
7 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lm
un

ec
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

mailto:contratacion@almunecar.es


AYUNTAMIENTO DE ALMUÑECAR
(GRANADA)

CONTRATACIÓN  Y COMPRAS
Plaza de la Constitución, 1- C.P. 18690

Tlf. : (958) 838601
contratacion@almunecar.es  

por  importe  de  MIL  SEISCIENTOS  CINCUENTA  Y  DOS  ERUOS  CON 
CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS  (1.652,51 €)

SEGUNDO.-  Proceder  a  su  publicación  en  el  Perfil  del  Contratante,  y  en  la 
Plataforma de Contratación del Sector Público.

TERCERO.- Dar traslado al Servicio de Tesorería a los efectos oportunos.   

Almuñécar a 13 de Julio del 2023
  

El Alcalde,

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
P5

Y9
LQ

7Y
Q

KD
W

66
D

ST
G

3E
G

LL
7 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lm
un

ec
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

mailto:contratacion@almunecar.es

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Almuñécar
	2023-07-14T10:01:16+0200
	Almuñécar
	JUAN JOSÉ RUIZ JOYA - 74640124H (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Almuñécar
	2023-07-14T11:43:18+0200
	Almuñécar
	SUSANA MUÑOZ AGUILAR - 77340125A (FIRMA)
	Lo acepto




